

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2018-07-12 Nr. R7-17
Gadūnavas

Sueiga įvyko 2018-07-12, 10.00–12.00 val.

Sueigos pirmininkė – Inga Ramonienė.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: Gedrimų seniūnaitis Valdas Kačinskis, Buožėnų seniūnaitis Valdas Katkus, Džiuginėnų seniūnaitė Inga Ramonienė, Buožėnų bendruomenės deleguota atstovė Vanda Kalinova, Gadūnavo bendruomenės deleguota atstovė Gražina Narmontienė, Gedrimų bendruomenės deleguota atstovė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnė Inesa Kęšminienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Buožėnų bendruomenės deleguotos atstovės Vandos Kalinovos patvirtinimo išplėstinės seniūnaičių sueigos nare.
2. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sueigos pirmininko pavaduotojo rinkimo.
3. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonei „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.
4. Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos.

1. **SVARSTYTA.** Buožėnų bendruomenės deleguotos atstovės Vandos Kalinovos patvirtinimas išplėstinės seniūnaičių sueigos nare.

Seniūnė Inesa Kęšminienė informavo, kad Buožėnų bendruomenė, išvykus bendruomenės pirmininkui Remigijui Puplauskui, delegavo Vandą Kalinovą atstovauti bendruomenę išplėstinėje seniūnaičių sueigoje. Sueigos nariai bendru sutarimu pritarė deleguotos atstovės Vandos Kalinovos įtraukimui į išplėstinės seniūnaičių sueigos narius.

NUSPĖSTA (vienbalsiai): patvirtinti Buožėnų bendruomenės deleguota atstovė Vandą Kalinovą išplėstinės seniūnaičių sueigos nare.

2. **SVARSTYTA.** Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko ir sueigos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Seniūnė Inesa Kęšminienė informavo, kad pagal Telšių rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatus reikia išsirinkti sueigos pirmininką ir sueigos pirmininko pavaduotoją. Buožėnų seniūnaitis Valdas Katkus išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininke pasiūlė išrinkti Ingą Ramonienę, o pavaduotoja – Gražiną Narmontienę. Prieštaraujančių pasiūlytoms kandidatūroms nebuvo.

NUSPĖSTA (vienbalsiai): Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininke išrinkti Ingą Ramonienę, sueigos pirmininko pavaduotoja – Gražiną Narmontienę.

3. **SVARSTYTA.** Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonei „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo.

Sueigos pirmininkė Inga Ramonienė supažindino su Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T1-206 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinta bendruomeninės veiklos finansavimo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarka. Seniūnė Inesa Kęšminienė akcentavo, kad šia priemone kaip ir praėjusiais 2017 metais siekiama skatinti gyvenamųjų vietovių bendruomenių savarankiškumą tenkinant viešuosius jų poreikius, stiprinti jų narių sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, sudaryti sąlygas bendruomenėms dalyvauti

priimant sprendimus dėl bendruomenių narių viešųjų poreikių tenkinimo. Seniūnijos teritorijoje veikiančių bendruomenių veiklai stiprinti numatoma skirti 1097 eurus, todėl būtina nusimatyti ir patvirtinti prioritetines vykdytinas ir tinkamas finansuoti veiklas.

Kalbėjusi Sandra Valančienė išsakė Gedrimų bendruomenės pageidavimą šiais metais gautas lėšas panaudoti bendruomenės sutelktumui ir gyvenimo kokybę gerinančiai veiklai. Vanda Kalinova ir Valdas Katkus siūlė gautas lėšas panaudoti bendruomeninėms akcijoms ir iniciatyvoms, skirtoms viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti.

NUSPŪSTA (vienbalsiai): patvirtinti tinkamomis finansuoti šias veiklas:

1. bendruomenės sutelktumą ir gyvenimo kokybę gerinanti veikla;
2. bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti.

4. SVARSTYTA. Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos.

Sandra Valančienė ir Vanda Kalinovas siūlė bendruomenėse ruošti tris projektus ir numatyti 400 eurų didžiausią ir 360 eurų mažiausią vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų sumą. Kitų pasiūlymų nebuvo.

NUSPŪSTA (vienbalsiai): nustatyti didžiausia vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 400 eurų; mažiausia – 360 eurų.

Sueigos pirmininkė

Sueigos sekretorė

Inga Ramonienė

Gražina Narmontienė